r-Walter Stewart was thircl son of Walter, 2 Andrew was Bishop of Argyle in 1304, and
High Steward of Scotland, and was adjudged was alive in 1327.-Keith, p. 286. Reg, d,e

Ea,rl of Menteth in 1258. He died about 1294. Passekt, pp. 131, 137.

-W'oot['s 
Dougkt;s's Peerage, vol, ii. p. 224, 3 Yatican MSS., p. 252, No. 500.
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persone civitatum et diocesum, et aliarum partium diversarum occuparunt et
occupari fecerunt, villas, ecclesias, terras, domos, grangias, decimas, molen-
d.ina, piscarias, maneria, possessiones, iura et iurisdictiones, necnon fructus,
census, reclditus, et proventus ac nonnulla alia bona mobilia et immobilia
spiritualia et temporalia ad monasterium ipsum spectantia, et ea detinent
indebite occupata seu ead.em d.etinentibus praestant auxilium, consilium
vel favorem. Nonnulli etiam civitatum et diocesum pariium predictarum,
qui nomen domini in vacuum recipere non formid"ant, eisdem Abbati et Con-

ventui super preclictis viliis, ecclesiis, terris, d.omibus, grangiis, decimis molen-
dinis, piscariis, maneriis, possessionibus, iuribus et iurisdictionibus, necnon

fructibus, censibus, red.d.itibus et proventibus eorumdem, et quibuscumque
aliis bonis mobilibus et immobilibus spiritualibus et temporalibus et rebus

aliis ad dictum Monasterium spectantibus multiplices molestias ac iniurias
inferunt et iacturas. Quare prefati Abbas et Conventus nobis humiliter sup-

plicarunt, ut cum valde difficile red,datur eisdem pro singulis querelis ad apo-

stolicam sedem hahere recursum proviclere eis super hoc paterna diligentia
curaremus. Nos igitur ailversus occupatores, presumptores, molestatores, et
iniuriatores huiusmodi illo volentes eis remed,io subvenire, per quod" ipsorum
compescatur temeritas, et aliis aditus committendi similia precludatur, dis-

cretioni vestre per apostolica scripta mand.amus, quatenus vos, ve1 cluo aut
unus vestrum per vos, vel alium seu alios, etiam si sint extra loca in quibus

deputati estis conservatores et iudices, prefatis Abbati et Conventui efficacis

defensionis presiclio assistentes, non permittatis eisdem super hiis, et quibus-

cumque aliis bonis et iuribus ad dictuin Monasterium spectantibus ab eisdem

vel quibuscumque aliis indebite molestari, ve1 sibi gravamina seu dampna,

vel iniurias irrogari, facturi dictis Abbati et Conventui, cum ab eis aut pro-
curatore seu procuratoribus suis, vel eorum aliquo fueritis requisiti, de pre-

dictis et aliis personis quibuslibet super restitutione clictarum villarum,
ecclesiarum, terrarum, domorum, grangiarum, decimarum, molendinorum,

piscariarum, maneriorum, possessionum, iurium et iurisdictionum, necnon

fructuum, censuum, red-dituum, et proventuum, et aliorum bonorum mobi-

iium et imm.obilium, spiritualium et temporalium et aliorum quorumcumque

bonorum, necnon et cle quibuscumque molestiis, iniuriis atque dampnis, pre-

sentibus et futuris, in illis videlicet, que iudicialem requirunt indaginem,

summarie et de plano, sine strepitu et figura indicii, in aliis vero, prout

qualitas ipsorum exegerit, iusticie complementum, occupatores seu detentores,
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molestatores, presumptores, et iniuriatores huiusmodi, necnon contradictores
quoslibet et rebelles, cuiuscumque dignitatis, status, orclinis vel cond.itionis

extiterint. quand.ocumque et cluotienscumque expedire videritis, auctori-
tate nostra, per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita, compes-

cendo, Invocato ad- hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, non obstan-

tibus tam felicis recordationis Bonifacii pape YIII., etc. ; usque mentio
specialis. Ceterum volumus et apostolica auctoritate decernimus, quod

cluelibet vestrum prosequi valeat articulum, etiam per alium inchoatum,
quamvis iclem inchoans nullo fuerit impedimento canonico prepe,litus,
cluodque a clata presentium sit vobis et unicuique vestrum in premissis

omnibus et eorum singulis, ceptis et non ceptis, presentibus et futuris,
perpetuata potestas et iurisd.ictio attributa, ut eo vigore eaque firmitate pos-

sitis in prenissis omnibus ceptis et non ceptis, presentibus et futuris, et pro
predictis procedere ac si predicta omnia et singula coram vobis cepta fuissent,

et iurisd"ictio vestra et cuiusiibet vestrum in preclictis omnibus et singulis per
citationem vel modum alium perpetuata legitimum extitisset, Constitutione
pred-icta super Conservatoribus et alia qualibet in contrarium edita non

obstante. Presentibus post quinquennium minime valituris. Datum
Avinione iii. nonas Octobris, Pontificatus nostri anno decimo septimo.

Assrnecr.

Letters by Pope John XXII., directed. to the Abbots of Kelso and.

Culros, and- the Archdeacon of Glasgow. -W.hereby, 
on the narrative that

he understood" by a complaint of the Abbot and Convent of Kilwinning, of
the ord"er of St. Beneclict, of the diocese of Glasgorv, that certain archbishops,

bishops, kirkmen and ecclesiastical persons, as well the religious as secular,

also clukes, earIs, barons, nobles, knights, ancl laymen, commons, etc.,

had. occupied and caused to occupy the towns, churches, lands, houses,